



Samarqand davlat universitetning kattaqo'rg'on filiali Aniq va tabiiy fanlar fakulteti 2-bosqich Iqtisodiyot ta'lim yo'nalishi talabalariga 3-semestr uchun «Iqtisodiy Siyosat» fanidan yakuniy nazorat savollari

Imtihon shakli: yozma

№	Mavzu	1-QISM	2-QISM	3-QISM	4-QISM	5-qism
		<p style="text-align: center;">“OSON SAVOLLAR” deb nomalanadi va semestrda o‘qitilishi rejalashtirilgan mavzularning kirish qismidan asosan nazariy savollardan iborat bo‘ladi (tayanch iborasi bo‘ladi).</p>	<p style="text-align: center;">“ODDIY SAVOLLAR” deb nomalanadi va semestrda o‘qitilishi rejalashtirilgan mavzularning 1-rejasidan asosan mulohazaviy savollardan iborat bo‘ladi (tayanch iborasi bo‘ladi).</p>	<p style="text-align: center;">“MURAKKAB SAVOLLAR” deb nomalanadi va semestrda o‘qitilishi rejalashtirilgan mavzularning 2-rejasidan asosan qoidalar, teoremlar, kabi savollardan iborat bo‘ladi (tayanch iborasi bo‘lmaydi).</p>	<p style="text-align: center;">qism “MURAKKAB SAVOLLAR 2” deb nomalanadi va semestrda o‘qitilishi rejalashtirilgan mavzularning 3-rejasidan asosan tendensiyalar, paradigmlar, konsepsiyalar kabi savollardan iborat bo‘ladi (tayanch iborasi</p>	<p style="text-align: center;">“QIYIN SAVOLLAR” deb nomalanadi va semestrda o‘qitilishi rejalashtirilgan mavzularning xulosa yani yakuniy qismidan asosan talabani mustaqil fikrlashga, mavzuni to‘liq anglashga yo‘naltiradigan</p>

					bo'lmaydi).	savollardan iborat bo'ladi (tayanch iborasi bo'lmaydi).
1.	1-mavzu. "Iqtisodiy siyosatga kirish" fanining nazariy asoslari.	"Iqtisodiy siyosat" fanini o'rganishning ahamiyati	Bozor munosabatlari deganda nimani tushunasiz?	"Iqtisodiy siyosatga kirish" fanining vazifasi haqida ma'lumot bering.	Bozor mexanizmi: asosiy kamchiliklari va iqtisodiyotga davlat aralashuvining zaruriyati haqida ma'lumot bering.	Iqtisodiy siyosatni amalga oshirishning asosiy usullari va vositalari haqida ma'lumot bering.
		Bozor qanday tushuncha va uning turlarini izohlang.	Bozor mexanizmiga xos bo'lgan kamchiliklar haqida ma'lumot bering.	Iqtisodiyotni tartiblashning ikki mexanizmi haqida ma'lumot bering	Iqtisodiyotni davlat tomonidan tartiblash usullari haqida ma'lumot bering.	Davlatning iqtisodiyotdagi vazifalarini izohlang.

2.	2-mavzu. Iqtisodiy siyosat nazariy asoslarining shakllanishi	Neoklassik bozor haqida ma'lumot bering.	Merkantilizm nazariyasining paydo bo'lishi haqida ma'lumot bering.	A.Smit g'oyasining davomchilari iqtisodiyotni qanday baxolagan?	Merkantilizm va fiziokratik iqtisodiy maktab haqida ma'lumot bering.	“Ko'rinmas qo'l” tushunchasiga ta'rif bering.
		Fiziokratlar savdo sohasini qanday tartibga solgan?	Iqtisodiyotga davlat aralashuvining keynschilik nazariyasini izohlang ?	Iqtisodiy siyosatning klassik nazariyasi haqida ma'lumot bering.	Klassiklar yalpi talab va taklifning muvozanati haqidagi baxosi qanday?	Iqtisodiy siyosatning neoklassik nazariyalari haqida ma'lumot bering.
3.	3-mavzu. Iqtisodiy siyosatni amalga oshirishda davlat boshqaruv organlarining o`rni	Davlat sektori haqida ma'lumot bering.	Ijtimoiy-iqtisodiy o`shishni taqqoslang	Taraqqiyot strategiyasi izohang	Daromadlar taqsimlanishining rentabiligi taqqoslang	Davlat tomonidan iqtisodiy siyosatni amalga oshirishning vazifalari izohlang.
		Iqtisodiy erkinlikni isbotlarni keltirig?	Davlat sektorlarining maqsadlari haqida ma'lumot bering.	To'liq va samarali bandlikni izohlang	Bozor iqtisodiyotini tartiblash dastaklari.	Iqtisodiy jarayonlarga ta'sir qilishning bilvosita tartiblash o`z ichiga nimalarni

						oladi?
4.	4-mavzu. O'zbekistonda davlat mulkini xususiylashtirish va boshqarish iqtisodiy siyosatni amalga oshirish vositasi sifatida	Davlat mulki va davlat tadbirkorligi haqida ma'lumot bering.	Davlat tasarrufidan chiqarish tartibi haqida ma'lumot bering.	Tender haqida ma'lumot bering.	O'zbekistonda davlat mulkini xususiylashtirishning bosqichlarini izohlang	Xususiylashtirib bo'lmaydigan mulklar haqida ma'lumot bering.
		Tabiiy boyliklarning mulk tartibi haqida ma'lumot bering.	Tadbirkorlikni rivojlantirish bo'yicha qo'yilgan shart sharoitlarni izohlang	Davlat mulklarini boshqarish haqida ma'lumot bering.	Davlat mulkini xususiylashtirishning hozirgi bosqichi xususiyatlari qanday?	Institutsional va tarkibiy islohotlarni jadallik bilan amalga oshirish haqida ma'lumot bering.
5.	5-mavzu. Ijtimoiy-iqtisodiy o'sishni dasturlash, prognozlash va	Ijtimoiy –iqtisodiy o'sishni dasturlash va prognozlash zarurligi va ahamiyati haqida ma'lumot bering.	Direktiv rejalashtirish haqida ma'lumot bering.	Iqtisodiyotning rivojlanishini prognozlashning muddatlari haqida ma'lumot bering.	Prognozlash va rejalashtirishni taqqoslang	Mulkchilik turlarini farqini yozib bering
		Ilmiy prognozlashning	Bozor iqtisodiyoti haqida ma'lumot	Prognozlashning iqtisodiy siyosatda	Puxta ishlab chiqilgan	Indikativ rejalashtirish

	rejalashtirish.	prinsiplari va prognozlarni ishlab chiqish bosqichlari, usullari.	bering.	tutgan o'ri.	prognozlar haqida ma'lumot bering.	haqida ma'lumot bering.
6.	<u>6-mavzu.</u> Iqtisodiyotda raqobatni qo'llab-quvvatlash.	Sof raqobat bardoshlik deb nimaga aytiladi?	Raqobatning mohiyati, shakllari va raqobatlashish usullari.	Tarmoq ichidagi raqobat to'rtta shaklga ajratiladi. Bular qaysilar?	Hozirgi bozor iqtisodiyotida raqobatning qanday asosiy vazifalari mavjud?	Halol raqobat deb nimaga aytiladi?
7.	<u>7-mavzu.</u> Monopoliyalar va antimonopol siyosat.	Raqobatning mohiyati, shakllari va raqobatlashish usullari.	Mamlakatimizda qaysi sohalarida tabiiy monopoliyalar subyektlari faoliyatlari tartibga solinadi?	O'zbekiston iqtisodiyotida monopolistik faoliyatni tartiblashning maqsad va yo'nalishlari	O'zbekiston Respublikasida monopoliyalarga qarshi kurash siyosatining asosiy yo'nalishlari haqida ma'lumot bering.	Davlatning iqtisodiy monopolizmga qarshi kurash siyosatining yo'nalishlari haqida ma'lumot bering.
8.	<u>8-mavzu.</u> Bozor iqtisodiyotida	Narx va uning vazifalari, turlari haqida ma'lumot	Bozor sharoitida narxning turlarini izohlang.	Bozor iqtisodiyotida narx ko'rinishlarini farqini yozib bering.	Narxning tartibga soluvchanlik vazifasining	Davlat narx siyosatini amalga oshirishning asosiy usullari va

	davlatning narx siyosati va inflyatsiyaga qarshi siyosati	bering.			ahamiyati.	vositalari
9.	<u>9-mavzu.</u> Pul-kredit siyosati vositalari	Pul-kredit siyosati vositalari farqini yozib bering	Kredit munosabatlari va kredit turlari taqqoslang.	Pul va monetar siyosatni izohlang	Inflatsiya haqida ma'lumot bering.	Yagona pul-kredit siyosatini amalga oshirishda banklarning o`rni.
10.	<u>10-mavzu.</u> Soliq-byudjet siyosati	Soliqlar va iqtisodiy o`sishni izohlang.	Soliq imtiyozlarining asosiy ko`rinishlari qanday?	Davlat byudjetining shakllanishi va taqsimlanishi izohlang.	Soliqlarning vazifalari izohlang	Davlatning byudjet siyosati izohlang
11.	<u>11-mavzu.</u> Davlatning ijtimoiy sohadagi siyosati	Ijtimoiy soha deb nimaga aytiladi?	Jamiyat ijtimoiy sohasining mohiyati va ijtimoiy rivojlanishida roli	Ijtimoiy sohani davlat tomonidan tartiblashning shakllari, usullari haqida ma'lumot bering.	Kam ta'minlangan aholini ijtimoiy himoyalashni izohlang	Aholi farovonligi, aholi turmush darajasi taqqoslang

12.	<u>12-mavzu.</u> Davlatning mehnat munosabatlar i, bandlik va aholi daromadlari sohasidagi siyosati	Mehnat bozori va mehnat resurslari haqida ma'lumot bering.	Ichki va tashqi mehnat bozori farqini yozib bering.	Davlatning bandlik siyosati va aholini ish bilan ta'minlashni izohlang	Mehnat bozori bajaradigan vazifalarga nimalar kiradi?	Davlatning aholi daromadlari sohasidagi siyosati. Kambag'allikni qisqartirish haqidagi qonuni.
13.	<u>13-mavzu.</u> Davlatning makroiqtisodiy muvozanatni ta'minlash siyosati	Valras qonuni haqida ma'lumot bering.	Umumiy iqtisodiy muvozanat (GER) haqida ma'lumot bering.	Umumiy va xususiy makroiqtisodiy muvozanatni taqqoslang.	Makroiqtisodiy muvozanat haqida ma'lumot bering.	Makroiqtisodiy muvozanatni qanday belgilarga qarab ajratish mumkin?
14.	<u>14-mavzu.</u> Davlatning tarkibiy-	Investitsiya turlarini taqqoslang	Xususiy sektorlarga investitsiya berish tartibi.	Iqtisodiyotning globallashuvi va investitsiyalarning baynalmilallashuvini	Davlatning investitsion siyosatini	Xalqaro investitsiyalarni jalb etish va aholi bandligini keng

	tuzilmaviy va investitsion siyosati			isbotlarni keltiring	izohlang	ko`lamli ta'minlash haqida nima tushunasiz?
15.	<u>15-mavzu.</u> Agrar sohani davlat tomonidan qo'llab - quvvatlash siyosati	Agrar sohaning rivojlantirishning ahamiyatini izohlang	Agrar sohadagi davlat siyosatini amalga oshirish usullari	Agrar sohadagi davlat siyosatining o'ziga xos xususiyatlari	Agrar sohani rivojlantirishning ahamiyati.	Agrosanoatning davlat miqiyosida tutgan o'rni.
16.	<u>16-mavzu.</u> Davlatning mintaqaviy iqtisodiy siyosati va hududiy rivojlantirish istiqbollari	Mintaqaviy iqtisodiyotning mohiyatini izohlang	Iqtisodiyotning shakillanishi taqqoslang	Davlatning mintaqaviy siyosati tamoyillarini izohlang	Mintaqaviy iqtisodiy siyosatni amalga oshirish dastaklari	O'zbekistonda mintaqaviy siyosatning o'ziga xos xususiyatlari izohlang
17.	<u>17-mavzu.</u> Tabiiy resurslardan foydalanish	Tabiiy resurslardan to'g'ri foydalanishni isbotlarini keltiring	Ekologik nazorat to'g'risida"gi qonunining ahamiyatini izohlang	Tabiiy resurslardan ratsional foydalanish haqida ma'lumot bering.	Ekologiyamizda haliyam muammosi yechilmagan muammolarga	Turli davlatlarda ishlab chiqarishning rivojlanishida asosiy ro'li

	jarayonlarini tartiblash va davlatning ekologiya sohasidagi siyosati				nimalar kiradi.	qanday.
18.	<u>18-mavzu.</u> Tabiiy resurslardan foydalanish jarayonlarini tartiblash va davlatning ekologiya sohasidagi siyosati	Davlatning tabiatdan foydalanish va atrof-muhitni asrab-avaylash borasidagi vazifalarini izohlang	Tabiiy resurslardan foydalanishni boshqarish va atrof muhitni saqlashni izohlang	O‘zbekiston Respublikasining “Ekologik nazorat to‘g‘risida”gi qonunining ahamiyati	Tabiiy resurslardan foydalanishni boshqarish va atrof muhitni saqlashni isbotlarni keltiring	O‘zbekistonda atrof-muhitni himoyalash va tabiatdan foydalanish xususiyatlari
19.	<u>19-mavzu.</u> Davlatning tashqi iqtisodiy faoliyatni tartiblash siyosati	Tashqi iqtisodiy siyosat izohlang	Davlatning tashqi iqtisodiy siyosatidagi asosiy yo‘nalishlar va tarkibiy qismlarini izohlang	Iqtisodiy raqobatbardosh bo‘lgan davlatlarning o‘zaro raqobati haqida ma’lumot bering.	Proteksionizm haqida ma’lumot bering.	Tashqi savdo siyosati haqida ma’lumot bering.

